CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PUBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINIO - EDITAL N° 00912021 SEDUC/CE 05 DE

OUTUBRO DE 2021 - PORTARIA 001/2022 ESCOLA DE ENSINO MEDIO ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES INEP: 23252618

O Diretor da EEM Ana de Siqueira Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto na Portaria 001/2022, torna público o resultado definitivo de

solicitação de inscrição na seleção de professores.

_______
________ ______

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE BIOLOGIA

ORDEM DE

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

___________________________________

DISCIPLINA DE INSCRIÇÃO PESSOA COM DEFICIENCIA

(PcD) SIM OU NÃO

____________________

RESULTADO PRELIMINAR

DA INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERIDA

001 Larisse Roberto Rufino
_________-___________

Biologia Não Deferida

002 eIa Maria de Sigueira Sousa
______-

BiogJ________ Não Deferida

003 Rita de Cassia Alves da Silva Biologia
-

Não Defenda

-

004 Yasmin Mota Castro Lima Biologia Não
_________

_______

Deferida

005 Sabrina Pedrosa Lima
_____ Biologia Não

_________

Deferida

_________ ______________

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE QUIMICA

001 Emanuele Candido Nonato Maia Química
__________________

Não
_________________

Deferida

002 Raylam Bernardo de Oliveira Química Não Deferida

003 Wagner Bezerra dos Santos Química Não Deferida

-

004 Gessik Gonçalves Martins Química Não Deferida

_________

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE FLS CA
001 Emanuele Cândido Nonato Maia Física Não

_____________________

Deferida

002 yez!rra dos Santos Física Não Deferida

______

INSCR
-

TOS NA DISCIPLINA DE MATEMATICA

001 Ana Cristina Mota Barra
_____

Matemática
_______

Não
______________

Deferida

002
________

José Teixeira da Silva Matemática Não Deferida

003 Francisco Arthur Alves Noronha Matemática Não Deferida

004 Antonio Janes dos Santos Matemática
-

Não
_______

_________

Deferida

004 Paulo Jorge Quaresma
-

Matemática Não Deferida

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE HISTORIA

001 Francimaria Rodrigues de Oliveira História Não Deferida

002 __Mana Raiana dos Santos _História _Não _Deferida

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE GEOGRAFIA

001 Francimaria Rodrigues de Oliveira Geografia Não
-__________________

Deferida

002 _Maria Ralana dos Santos Geografia _- Não
--

Deferida

CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

SELEÇÃO PUBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINIO - EDITAL N° 009/2021 SEDUCICE 05 DE

OUTUBRO DE 2021 - PORTARIA 001/2022 ESCOLA DE ENSINO MEDIO ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES INEP: 23252618

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE SOCIOLOGIA

õõJiNatalia Bezerra Bernardo Sociologia Não I Deferida

_____________________

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE FILOSOFIA
-

de Oliveira Castro Filosofia Não
__________

Deferida

002 JjaIia Bezerra Bernardo Filosofia Não
______

Deferida_J_
________

____________________

INSCRITOS NA DISCIPLINA DÉT1ÏUA PORTUGUESA

001 Maria Simone Rufino de Oliveira Silveira Lingua Portuguesa Não
________

____

Deferida

002 Francisco Marcelino de Lima Neto Língua Portuguesa Não
________

Deferida

003 Thaiza de Sousa Morais Portuguesa Não Deferida

004 yJogueira Tquato Campos Língua Portuguesa Não Deferida

005
-

Francisca Juliana Ferreira Araújo Língua Portu Não Deferida

006 Victor Alexandre Noronha Teixeira Língua Portuguesa Não Deferida

________________________________________

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE ESPANHOL
__________

001 Victor Alexandre Noronha Teixeira
-

I Espanhol Não Deferida

__________________________________

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE INGLES
001 Maria Simone Rufino de Oliveirauiveira Inglês

__________-

Não
__________

__________

Deferida

002 Antônia Veronica Barbosa de Sousa Sobrinho In lês Näo Deferida__________
-

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE EDUCAÇAO FISICA

001 Antonia Veronica Barbosa de Sousa Sobrinho Educação Física Não Deferida

002 Marcelo PaivaFeitosa Educação Físka Não Defenda
-

INSCRITOS NA DISCIPLINA DE ARTES

õõ7rancisca Juliana Ferreira Araújo Artes
_________________________-

Não
_________

Deferida
-

002 Victor Alexandre Noronha Teixeira Artes
--

Não Deferida

Param bu-CE, 14 de janeiro de 2022

L Af4SiIs Alve Siqueira

DIRETOR ESCOLAR

Mat: 97835918